



Nowy Korczyn, dnia 17.04.2014 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa placów zabaw dla dzieci wraz z wyposażeniem w Gminie Nowy Korczyn”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.– dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie jakie urządzenia zabawowe mają być zamontowane na placu zabaw w msc Brzostków?

W projekcie jest ujęte więcej urządzeń niż w przedmiarze robót. Dotyczy to m.in. zestawu zabawowego ze zjeżdżalnią, sprężynowca (koń), huśtawka wagowa na podstawie metalowej, huśtawka podwójna – urządzenia te nie są zawarte w przedmiarze.

Jakie zawiesia są przewidziane w huśtawce wahadłowej podwójnej?

Odpowiedź:

Przedmiotem projektu jest rozbudowa (doposażenie) istniejącego przedszkolnego placu zabaw. Urządzenia nie zawarte w przedmiarze to urządzenia istniejące. Huśtawka wahadłowa podwójna to urządzenie istniejące.



Fot1. Istniejąca zjeżdżalnia i huśtawka podwójna w Brzostkowie

„Rozbudowa oddziałów przedszkolnych szansą na lepsze jutro”



Fot2. Istniejące urządzenia placu zabaw w Brzostkowie.

Pytanie 2:

W projekcie Zamawiający podaje, że przewidziane są nasadzenia. Czy w wycenie należy uwzględnić koszt nasadzeń na poszczególnych placach zabaw?

Odpowiedź:

Nie. Nasadzenia krzewów istnieją bądź zostaną zrealizowane przez Zamawiającego.

„Rozbudowa oddziałów przedszkolnych szansą na lepsze jutro”